
 ev.číslo:   

Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK č. 2 

 
smlouvy o poskytování technické podpory 

při vytváření podmínek pro čerpání z Fondu pro spravedlivou transformaci 

ze dne 01.03.2021 evidenční č. KK01093/2021 

 
 

Karlovarský kraj 

se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:   70891168 

DIČ:   CZ70891168 

zastoupen:   Ing. arch. Vojtěch Franta, náměstek hejtmana 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

 

(dále jako „klient“) 

 

 

a 

 

 

AQE advisors, a.s.,  

se sídlem:   třída Kpt. Jaroše 1944/31, Černá Pole (Brno-střed), 602 00 Brno 

zastupující osoba:  Ing. Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA 

IČO:     26954770 

DIČ:    CZ26954770 

zapsaná v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4997  

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

 

(dále jako „poskytovatel“) 

 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 2 smlouvy o poskytování technické podpory při vytváření podmínek pro 

čerpání z Fondu pro spravedlivou transformaci ze dne 01.03.2021, evidenční č. KK01093/20021 (dále 

jen „dodatek č. 2“) 

 

 

 

 

 

A. 

Úvodní ustanovení 

  

Smluvní strany tohoto dodatku č. 2 uzavřely dne 01.03.2021 smlouvu o  poskytování technické podpory 

při vytváření podmínek pro čerpání z Fondu pro spravedlivou transformaci ze dne 01.03.2021, evidenční 

č. KK01093/2021 (dále jen „smlouva“) a dne 30.04.2021 dodatek č. 1 smlouvy o  poskytování technické 



 ev.číslo:   

Strana 2 (celkem 4) 

podpory při vytváření podmínek pro čerpání z Fondu pro spravedlivou transformaci ze dne 01.03.2021 

evidenční č. KK01093/2021/1. 

 

S ohledem na rozšíření oblastí pro poskytnutí podpory ve smyslu smlouvy dohodly se smluvní strany 

na uzavření dodatku č. 2 v následujícím znění. 

 

 

 

B. 

 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se tímto dodatkem č. 2 mění takto: 

 

Čl. II. Rozsah poskytování podpory a služeb odst. 2.1. se vypouští věta druhá a nahrazuje se 

novým textem v tomto znění: 

Poskytovatel bude klientovi poskytovat níže specifikovanou podporu a služby v rozsahu maximálně 

1.980 (slovy: jeden tisíc devět set osmdesát) hodin. 

 

 

Čl. VI. Odměna a náhrada nákladů odst. 6.1. se vypouští druhá věta a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění: 

 

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že odměna hrazená poskytovateli za plnění 

uskutečňovaná v režimu této smlouvy nesmí přesáhnout částku 1.980.000 Kč (slovy: jeden milion 

devět set osmdesát tisíc korun českých) bez DPH. 

 

 

 

C. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

 

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž klient obdrží 

dva a poskytovatel jeden stejnopis. 

 

4. Dodatek č. 2 byl schválen Radou Karlovarského kraje dne 24.5.2021 usnesením  

č. RK 628/05/21 

 

5. Nedílnou součást Dodatku č. 2 tvoří příloha: 

 

Nové znění přílohy č. 1 – Rozsah poskytování podpory služeb  

 

 

V Karlových Varech dne..……………2021 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne …...…………… 2021 

……………………………………… 

klient 

……………………………………… 

poskytovatel  

 



 ev.číslo:   

Strana 3 (celkem 4) 

 

Příloha č. 1 - Rozsah poskytování podpory a služeb 

Fáze Předmět 
Předpokládaná 
cena 

Počet h 

I. fáze 
Aktualizace a revize zprávy o připravenosti Karlovarského kraje a 
následných doplnění  

180 000,00 Kč  180 

  
Posouzení obsahové, formální a věcné správnosti zprávy o připravenosti KK, problémová 
analýza, návrh na revizi a zapracování změn.  

  

II. fáze Nastavení architektury transformačního plánu Karlovarského kraje  290 000,00 Kč  290 

  

Zpracování návrhu základního věcného a implementačního rámce transformačního plánu 
Karlovarského kraje zejména s ohledem na procesní řízení FTS KK, role a zapojení 
jednotlivých aktérů, administrativní kapacitu KK, apod.  
Vytvoření indikátorové soustavy a návrh finančního rámce transformačního plánu. 
Projednání s příslušnými orgány státní správy (ministerstvy). Představení architektury orgánům 
Karlovarského kraje. 

  

  Vyjednávání alokace pro Karlovarský kraj 290 000,00 Kč  290 

  
Zpracování analýzy dotčených krajů, příprava výstupů pro Karlovarský kraj k jednání ve věci 
rozdělení alokace pro Karlovarský kraj. 

  

  
Doporučení pro doplnění databáze projektů specificky pro Karlovarský 
kraj 

 60 000,00 Kč  60 

  

V rámci identifikace doporučení pro databázi projektů bude posuzován zejména územní aspekt 
jednotlivých projektů, jejich finanční náročnost, synergie s tematickými cíli, transformační 
potenciál, apod. 
Posouzení způsobu motivace potenciálních žadatelů, návrh revize přístupu k řešení 
problematiky. 

  

  
Specifika, potřeby, potenciály Karlovarského kraje a součinnost na 
definici transformační vize 

350 000,00 Kč  350 

  

Vydefinování potřeb Karlovarského kraje ve vazbě na jeho specifikace a transformační 
potenciál a zajištění součinnosti při definici transformační vize – manažerská a expertní 
podpora. 
Rozpracování transformační vize do návrhu programu a specifických cílů, vč. návrhu typových 
intervencí 

  

  Selekce a návrh hodnocení projektů 340 000,00 Kč  340 

  

Návrh metriky parametrů pro hodnocení a systemizaci projektů předložených pro zařazení do 
zásobníku projektů. Provedení základní selekce projektů z hlediska nastavených hodnotících 
kritérií. 
Zpracování výzvy za Karlovarský kraj pro výběr záměrů strategických projektů. Zpracování 
výzvy pro výběr externích hodnotitelů, podílení se na proškolení hodnotitelů. 
Metodická podpora pro hodnocení projektů, návrh checklistů, školení hodnotitelů, moderace 
panelů expertů, validace posudků (kontrola věcné správnosti). 

  

  Definice projektů do PSÚT  80 000,00 Kč  80 



 ev.číslo:   

Strana 4 (celkem 4) 

Fáze Předmět 
Předpokládaná 
cena 

Počet h 

  

Expertní a manažerská podpora při definici projektů určených pro zařazení do PSÚT v podobě 
projektových fiší ve spolupráci s předkladateli projektů a KÚ KK včetně návrhů na úpravy 
projektů (věcné zaměření, soulad s transformační vizí a potřebami KK, soulad s požadavky 
programu). 

  

  Doporučení pro implementaci a zapojení stakeholderů 390 000,00 Kč  390 

  

Doporučení, jakým způsobem efektivně zajistit realizaci zpracovaných návrhů se zapojením 
všech aktérů do tvorby i realizace procesu s cílem transparentního procesu. 
Propojení současných aktérů v území, návaznost na současný stav zapojení odborné a 
zájmové veřejnosti, diskuze nad stavem a tematickými cíli, syntéza poznání, revize architektury 
procesního modelu. 
Po době uzavření smlouvy o dílo byly zřízeny další orgány (např. Platforma pro transformaci KK 
jako pracovní skupina pod Regionální stálou konferencí), kterým zpracovatel představuje 
výstupy, projednává je a zapracovává jejich připomínky. 
Představení, projednání a zapracování připomínek k výstupům specifikovaných smlouvou. 
návrh a zpracování mapy aktérů transformace, návrh pracovních mikrotýmů Platformy pro 
transformaci a řízení těchto pracovních skupin.  

  

  Celkem bez DPH 1 980 000,00 Kč    

 




